bu3Hec

TemykoB Anu MaxaueBu4

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OMO  TemykoB Anu MaxaueBud

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  06-05-2009
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MEXKPAMOHHAS MHCIIEKLIMSI ®HC Ne8 T10 CTABPOITIOJIBCKOMY KPAIO
perucTpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

01.21

PexkBu3uThH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOU Pa3BepeHre KPYIIHOIO POraToro CKOTa

263105639604
309264812600012
165956011
(49015)

WupguBupnyanbHble npegnpuanMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=01.21

